1131-1140. — Notice faisant connaître la donation par le clac

Godefroid à l'hôpital de Loiwain des moulins construits

dans cette localité près de llécluse par Rodolphe Boccard et

Wilmar Althers.

Iiiiprhnée clans Septem Tribus patriciae Lovanienses, editio ememla-

tior et auctior usque ad nnnnm lyS/j.. Lovanii, Jacobs, 1704, Ji- 181.

— On y trouve en tète de cette notice : Alia coj)ia similis Diplomatis

sine anno et die ibidem exstantis in corio. et à la suite de la même

notice : Cum appensione sigilli capituli Ecclesiae S. Petri.

(1) "Warscebeke = Wersbeek, dépendance de Molenbeek-Wersbeek, à

i>o'/2 k"i- E.-N.-E. de Louvain.

(^) Le texte des Septem Tribus porte domus.

(^) Butliesele = Bulsel, hameau au N.-E. de Bautersem, à 10 km. S.-E.

de Louvain.

(*) Henri de liierbeek ligure dans les chartes .du Brabanl à isartir de 109Ü

{Cartulaire d'A/flighem. ]). i4)-

(^) Vekenbush — Vinkenboscli, hameau près l'abbaye de Parc.

(«) Eversberg = Everberg-, village à 10 Va km. O. de Louvain.
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In nomine sancte el individae Trinitatis, amen. Xotum sit

nniversis tam presentibus quam in posterum successuris quod

Godefridus dux pro salute anime sue sancto liospitali, quod in

Lovanio edil'icatum est et beato Petro, principi Apostolorum, dedi-

catum est, II solidos de molendinis juxta sclusam a Rodulpho

Boccard (') et a Wilmaro Altliers constructis, utque in perpetuum

habendos ei concessit. Siquidem hoc dominus dux predicto I'acto

addidit ut si de prememoratis molendinis heres aliquis heredita-

tem suam venderet vel impignoi'aret pro prevaricatore hospitalis

esse debet. Tali vero habita conr/itione (-'), sicut in presenti pagina

scriptum continetur, dominium molendinorum et II solidos in

censu liospitali ad usus pauperum stabilivit. Et si quis adver-

sarius hanc elemosinara domini ducis pervei'tere vel destruere

nititur, anathematis sententiae jam subjacet et tantum sententia

in ejus detrimentum denuncietur. Hujus rei sunt testes: Plenricus

prepositus (*), Alardus decanus (^), Onekinus ("), Everardus
C^) ; et

homines ducis : Arnoldus dapifer ("), Arnoldus de Rode Her-

Kodiilpliiis Hoc'ciird on Hockarl est iiieiitioiiiie coiuiiiu (louateur de
l'abbaye do \'lii'rl)t'uk dans un relové des biens de cette abbaye l'ait \ ers 1170
( Ciirtuliiirc d'Af/lif^/iem, ]). üoii) : « (juitiiiiid babuil l'eodi ab Ulis de Ileverla, a

(iorewino (lise: (jocewino) et pâtre suo Reynero, ipsis i-eddidit. scilicet

silvani (jue appellatui- (ieedenbusc a via sui)eriiis. »